T. custode p̃d̃to apud Westm' xxij die Febr'.

*Willielmo de l' Strother datur licentia mittendi duas naves
cum mercimoniis ad Scotiam, et vehendi mercimonia
Scotica in dictis navibus, aut ad Angliam aut ad partes
exteras.*

R. uniṽsis & singulis admirallis custodib; villaꝝ & castroꝝ ac majorib; villaꝝ vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam infra lib̃tates q̃m ext̃a ad quos &c. factm Sciatis q̃d de gr̃a nr̃a sp̃ali concessim⁹ licentiam d̃tito nob Wiffo de l' Strother majori ville nr̃e Novi Castri sup̃ Tynam q̃d ip̃e p̃servientes suos quadraginta dolia vini ac alia victualia & m̃cimonia quecūq; exceptis lanis coriis & pellib; lanutis ac armaturis quibuscūq; in duab; navib; posse & ea ad villam de Perth in Scotia & alibi in eadem tra cariare & ibidem vendere ac blada pisces & alia

Membr. 6.
Redyng,
26 Feb.

A.D.
1359-60.

& alia mercimonia quecuq; in dta tra Scotie eme & in dtis navib; posse & ea infra regnū nrm Angl' & ad ptes extas de amicitia nra existentes dūce & cariare ac vendere & alias comodū suū inde face possit Et ideo vob mandam⁹ qd pdtis fervientib; aut marinariis in dtis navib; existentib; vinū & alia victualia & mercimonia pdta in navib; pdtis ad dtas ptes Scotie & etiam blada pisces & alia mercimonia pdta ab eisdem ptib; Scotie in dtm regnū nrm & ad ptes extas pdtas in pdtis navib; cariantib; non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g^ovamen Et si quid eis in psonis aut navib; seu reb; pdtis forisstm fuit id eis sine ditone fac' emendari Dum tamen custumas & alia * nob & aliis de pmisiss debita nob † solvant ut debebunt In cuj⁹ &c. p unū annū duratur'.

T. custode pdto apud Redyng xxvj die Febr'.

P ipm custodem & cons'.

Salvus conductus pro Johanne de Ekford, mercatore Scotico, in Anglia negotiaturo.

R. univsis & singulis custodib; Marchiaz regni nri Angl' vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim⁹ in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Johem de Ekford mcatorem de ptib; Scotie & duos socios suos de comitiva sua veniendo cū bonis & mcandis suis in regnū nrm Angl' ibidem morando mcandisas suas excendo & comodū suū de eisdem faciendo & negotia sua psequendo & ad dtas ptes Scotie redeundo dum tamen legales excēant mcandisas & custumas & alia devia nob & aliis inde debita solvant ut debebunt Et ideo vob mandam⁹ qd eidem Johi aut dtis duob; sociis suis cujuscumq; conditōis fūint veniendo in dtm regnū p tram vel p mare in eodem morando mcandisas suas excendo negotia sua psequendo & ad dtas ptes Scotie redeundo non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis in psonis equis hnef- iis bonis aut reb; suis quibuscumq; injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g^ovamen Et si quid eis forisstm fuit id eis sine ditone debite corrigi & reformari fac' In cujus &c. usq; ad festū Scti Michis p^o futur' duratur'.

T. custode pdto apud Westm' primo die Martii.

Collectoribus subsidii in Scardeburgh mandatur quod tres saccos lanae Rogeri Hog, mercatoris Edinburgensis, quos iniquè arrestaverant, ei restituant.

R. collectorib; subsidii sex denar' de libra in portu de Scardeburgh factm Cum inl' alia in treugis inl' nos & advsar' nros Scot' ultimo initis contineat' qd durantib; treugis illis omes & singuli de regnis Scot' & Angl' possint mutuo cōicare tam p tram q'm p mare castris & villis clausis & firmatis dumtaxat exceptis et in casu quo aliqua navis uni⁹ vel altius ptis p temp- estatem vel aliam necessitatem ad aliquem portū regnoz pdtoz agitata fuit tunc eadem navis ibidem pacifice morari & se vic- tualib; p tempore oportuno si indiguit munire ac exinde libe cum bonis & hōib; in eadem existentib; recedere s absq; aresto vel impetioe quacumq; Ac jam ex pte Rogi Hog mcatore de dto regno Scot' accepim⁹ qd vos de quadam navi de l' Escluse divsis bonis & mcandis suis & alioz de Scot' apud Edenburgh † in Scot' nup carcata exinde usq; ptes Flandr' duc- end' que velando sup^a mare vsus eisdem ptes ad portum de Scardeburgh agitata fuit dtm subsidiū sex denar' de libra de mcandis in dta navi existentib; q'mq'm bona aliqua de eadem navi discarcata seu venditōi exposita non fūint exigitis & tres saccos lane noie districtōis p eodem subsidio arestatis sup quo nob supplicavit sibi p nos de remedio pvideri Nos nolentes dtos mcatore de Scot' cont' formam treugaz pdta⁹ p^ovari vob mandam⁹ qd si navi pdta ad dtm portū in forma pdta agitata fuit & bona aliqua de eadem discarcata seu venditōi ex- posita non fūint tunc exactōi quam mcatoreib; & marinar' p dto subsidio de bonis & mcandis pdtis pstando facitis sup-

sedeat omīno et dtos tres saccos lane si occōne pmiffa & nos alia arestent' dearestari & pfato Rogo vel ejus in hac pte attorn' libari fac'.

T. custode pdto apud Westm' primo die Martii. P cons'.

Johanni de Coupland mandatur quod muros Berewici reparari curet.

R. ditto sibi Johi de Coupland custodi ville sue Berewici sup Twedam factm Quia intellexim⁹ qd muri ville pdte in plur- ib; locis ruinosi & in quibusdam ptib; dirruti existunt unde maximū piculū & dampnū hiis temporib; nisi muri illi citius reparent' & emendent' potunt similit' * evenire Nos volentes hujusmodi dampnis & piculis pcavere vob mandam⁹ firmi⁹ in- jungentes qd statim visis pntib; muros pdtos supvideatis & defectus in eis existentes de exitib; custumaz nraz in portu ville pdte sufficient' sine ditone repari & emendari fac' ita qd ob defectū repatōis & emendatōis hujusmodi dampnū vel pi- culū eidem ville non eveniat ullo modo Et hoc sicut nos & honorem nrm & salvatōem ejusdem ville diligitis & sicut de vob confidim⁹ nullatenus omittatis.